
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 15:04

Link do produktu: https://superkarma.com.pl/mills-farm-senior-12-kg-karma-super-premium-dla-psow-w-starszym-wieku-
p-2595.html

  
MILLS FARM SENIOR 12 kg - Karma
Super Premium dla psów w starszym
wieku

Cena 266,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MF16

Kod producenta MF D29

Kod EAN 5710535673543

Producent MILLS FARM

Opis produktu

Mills Farm Senior 12 kg

Bezzbożowa karma klasy Super Premium, lekkostrawna dla psów seniorów oraz wchodzących w starszy wiek.

 

 

Mills Farm Senior to odpowiedź na zmieniające się potrzeby starszych psów. Dzięki unikatowej formule, karma pozwala opóźnić proces
starzenia i utrzymać wiekowych pupili w dobrej formie. Przyjmuje się, że starość rozpoczyna się w momencie, gdy pies osiągnie 2/3 czasu życia
przewidywanego dla swojej rasy lub wielkości. Często pies nie okazuje jeszcze oznak starości, jednak wewnątrz jego organizmu proces ten już
postępuje. Nie da się go zatrzymać, ale można go znacznie opóźnić zapewniając mu długie spacery, zdrowy tryb życia i przede wszystkim
odpowiednią dietę w postaci Mills Farm Senior. 

 

Źródłem protein karmy Mills Farm są najlepsze duńskie składniki:

73%  Mięso kurcząt, ryb morskich oraz jaja

23%  Regionalne warzywa i owoce 

 

 

Specjalna receptura opracowana, aby sprostać wyjątkowym wymaganiom starzejącego się organizmu.

Najważniejsze cechy karmy Mills Farm Senior:

Bogata w proteiny z kurczaka - lekkostrawne źródło energii oraz budulec niezbędny dla organizmu psa. 

Zawiera wielonienasycone kwasy tłuszczowe Omega 6 i Omega 3 niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu krążenia i mózgu
oraz zdrowej skóry i lśniącej sierści. 

Bogata w MOS i FOS naturalne substancje uzupełniające dietę, sprzyjające zdrowiu i podtrzymaniu prawidłowego funkcjonowania
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organizmu. 

Zawiera kwas foliowy, który reguluje wzrost i funkcjonowanie komórek, wpływa dodatnio na system nerwowy i mózg, decyduje o
dobrym samopoczuciu psychicznym. 

Jest konserwowana wyłącznie naturalnymi tokoferolami, które zostały dopuszczone przez UE do używania w atestowanej żywności dla
niemowląt oraz alergików. 

 

 

Bogata w mięso pochodzące od regionalnych dostawców - najważniejszy składnik psiej diety.

Do wyprodukowania 12 kg karmy Senior użyto:

8,5 kg świeżego mięsa kurcząt, dzięki czemu aż 73% protein jest pochodzenia zwierzęcego.

8,4 kg świeżych batatów oraz warzywa korzeniowe, owoce i zioła. 

 

Mills Farm to karma biologicznie właściwa.

Ze względu na szczególne znaczenie mięsa w psiej diecie, najważniejszym składnikiem jest lekkostrawne suszone mięso z kurczaka, do którego
dodano pełne cennych substancji mięso ryb pochodzących z okalających Danię wód morskich.

 

Pełna prozdrowotnych ziół stanowiących naturalne źródło witamin i mikroelementów.

Przy produkcji karm Mills Farm użyto ponad 30 różnych ziół.

Działanie zawartych w nich substancji jest niezwykle wszechstronne:

regulują procesy trawienne,

pobudzają pracę żołądka i wątroby,

usprawniają pracę nerek,

mają właściwości odtruwające,

działają bakteriobójczo, przeciwzapalnie, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo,

wspomagają system odpornościowy,

działają antynowotworowo.

 

Kompozycja ziół użytych w karmach Mills Farm jest wynikiem bardzo świadomego wyboru pod kątem właściwości i skuteczności w działaniu.
Choć w medycynie zioła od lat zajmują należne im miejsce, w karmach dla psów pojawiły się stosunkowo niedawno i to tylko w tych z najwyższej
półki.

 

Skład:  

Świeży kurczak, zielony groszek, suszony kurczak, suszone bataty, suszone ziemniaki, skrobia ziemniaczana, suszona pulpa buraczana,
lignoceluloza, tłuszcz drobiowy, suszone strąki chleba świętojańskiego, siemię lniane, drożdże browarniane, olej z łososia, suszone jaja,
minerały, inulina (źródło FOS), suszona marchew, pokrzywa, Echinacea, suszone pomidory, suszone jabłka, suszone mango, suszone śliwki,
suszone banany, tymianek, bazylia, spirulina, żurawina, seler, glukozamina, chondroityna. 

 

Analiza typowa:
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Składnik: Ilość/kg Korzystny wpływ na:

Proteiny (surowe)                 24% Mięśnie, wzrost organizmu

Tłuszcz (surowy)                 10% Energię, skórę i sierść

Błonnik (surowy)                 7,5% Jelita, trawienie

Popiół                 6,5% Mięśnie, zęby i kości

Wapń (Ca)                 0,9% Zęby, kości

Fosfor (P)                 0,8% Zęby, kości

EPA                 0,2% Mózg, układ nerwowy, wzrok, sierść

DHA                 0,3% Mózg, układ nerwowy, wzrok, sierść

 

Dawkowanie:
 

Waga psa (w kg) Dzienna porcja (w gr.)

1 - 5 35 - 115

5 - 10 115 - 195

10 - 20 195 - 330

20 - 40 330 - 560

40 - 65 560 - 800

> 65 + ok. 10 gr / kg wagi psa

 

 

Ważna uwaga na temat ilości karmy 

Dawki podane w tabeli są orientacyjne i wyższe od przeciętnych. Uwzględniają bowiem psy o wyjątkowo dużej aktywności lub bardzo szybkiej
przemianie materii.

 

Najczęściej potrzeby psa są dużo mniejsze, dlatego:
1. Rozpocznij podawanie karmy od około połowy dawki i obserwuj psa.
2. W zależności od potrzeb modyfikuj ilość karmy, aż do ustalenia właściwej porcji.

 

Część psów zjadać będzie połowę podanej w tabeli dawki i jest to w zupełności normalne.
Zawsze należy zapewnić psu dostęp do miski ze świeżą wodą.

 

Dodatki żywieniowe:

Witamina A 18000 i.e., Witamina D3 1800 i.e., Witamina E 500 mg, 

Miedź jako siarczan miedzi pięciowodny 10 mg, 

Miedź jako chelat miedziowy wodzianu glicyny 5 mg, 

Cynk jako siarczan cynku jednowodny 100 mg, 
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Cynk jako chelat cynkowy wodzianu glicyny 50 mg, 

Żelazo jako siarczan żelaza jednowodny 70 mg, 

Żelazo jako chelat żelaza wodzianu glicyny 35 mg, 

Mangan jako tlenek manganu (II) 50 mg, 

Mangan jako chelat manganowy wodzianu glicyny 25 mg, 

Jod jako jodan wapnia bezwodny 2 mg, 

Selen jako selenin sodu 0,1 mg, 

Tauryna 1000 mg, 

L-Karnityna 50 mg, 

Yucca Schidigera 200 mg. 
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